

# Nya Thores Bageri i Helsingborg AB

559029-9987

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mats Ingvar Carlsson, Styrelseledamot  
2025-03-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Nya Thores Bageri i Helsingborg AB är verksam inom bageribranschen och erbjuder ett brett sortiment av nybakade bröd, bakverk och konditorivaror. Företaget har sitt säte i Helsingborg, där det också driver sin verksamhet.

Under det senaste året har företaget uppvisat en stabil ekonomisk utveckling. Trots en liten minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, har rörelseresultatet förbättrats avsevärt, vilket tyder på en effektivare kostnadshantering och ökad lönsamhet. Soliditeten har också ökat markant, vilket stärker företagets finansiella ställning och förmåga att hantera framtida utmaningar. Detta ger en positiv grund för fortsatt tillväxt och utveckling inom bageribranschen.

## Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Nettoomsättning	12 003 768	12 470 442	10 225 810	9 756 357
Resultat efter finansiella poster	268 619	522 988	-192 303	386 486
Soliditet (%)	66	34	42	71

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 112 690	504 523	2 667 213
Balanseras i ny räkning		504 523	-504 523	0
Årets resultat			211 607	211 607
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 617 213</b>	<b>211 607</b>	<b>2 878 820</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 617 213
Årets resultat	211 607
<b>Summa</b>	<b>2 828 820</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	2 828 820
<b>Summa</b>	<b>2 828 820</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 003 768	12 470 442
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	185 000
Övriga rörelseintäkter		0	76 856
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 003 768</b>	<b>12 732 298</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 020 920	-3 976 712
Övriga externa kostnader		-2 836 988	-3 166 393
Personalkostnader	2	-4 717 113	-5 024 364
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-432 836
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 575 021</b>	<b>-12 600 305</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>428 747</b>	<b>131 993</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	445 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	865
Räntekostnader och liknande resultatposter		-160 128	-54 870
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-160 128</b>	<b>390 995</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>268 619</b>	<b>522 988</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>268 619</b>	<b>522 988</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-57 012	-18 465
<b>Årets resultat</b>		<b>211 607</b>	<b>504 523</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	12 500	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	20 000	20 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>32 500</b>	<b>20 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		196 795	185 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>196 795</b>	<b>185 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 203 763	2 839 592
Fordringar hos koncernföretag		2 250 000	2 250 000
Övriga fordringar		616 542	710 534
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 070 305</b>	<b>5 800 126</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		285 434	2 343 926
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>285 434</b>	<b>2 343 926</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 552 534</b>	<b>8 329 052</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>4 585 034</b>	<b>8 349 052</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 617 213	2 112 690
Årets resultat		211 607	504 523
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 828 820</b>	<b>2 617 213</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 878 820</b>	<b>2 667 213</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		197 983	197 983
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>197 983</b>	<b>197 983</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		598	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>598</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		888 376	960 000
Skatteskulder		35 210	37 037
Övriga skulder		179 513	1 300 380
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		404 534	3 186 439
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 507 633</b>	<b>5 483 856</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>4 585 034</b>	<b>8 349 052</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01  
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året	12,0
---------------------------------	------

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-08-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	45 648
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>45 648</b>

### Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-45 648
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-45 648</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	989 394
Inköp	12 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 001 894</b>
<b>Nedskrivningar</b>	
Ingående nedskrivningar	-989 394
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-989 394</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 500</b>

## Not 5 - Andelar i koncernföretag

2024-08-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	20 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Nya Thores Bageri i Helsingborg AB, 559029-9987  
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven

Mats Ingvar Carlsson  
Mats Ingvar Carlsson  
Styrelseledamot  
2025-03-31